
Région administrative Organisation Nom Contact

Abitibi-Témiscamingue (région 08) Loisirs et sports Abitibi-
Témiscamingue Marie-Jo Morin mmorin@ulsat.qc.ca

819 825-2047 poste 270

Abitibi-Témiscamingue (région 08) Loisirs et sports Abitibi-
Témiscamingue Kathleen Lavigne klavigne@ulsat.qc.ca

819 825-2047 poste 269

​​
Bas Saint-Laurent (région 01) COSMOSS Bas-Saint-Laurent Élise Fournier efournier@cosmoss.qc.ca

418 576-0792

Capitale-Nationale (région 03)

Entente sectorielle sur le
développement des activités

agricoles et agroalimentaires de la
région de la Capitale-Nationale et

de Lévis 2023-2025

Amélie Parenteau petitsambassadeurs.capnat@gmail.com 

Centre-du-Québec (région 17) Table des MRC Centre-du-Québec Ève Beauregard eve.beauregard@tablemrccdq.ca
819 293-3387 poste 208

Chaudière-Appalaches (région 12) Table Agroalimentaire de la
Chaudière-Appalaches

Laurence Pitre-
Vezina laurence.pitre-vezina@taca.qc.ca

Côte-Nord (région 09) Table bioalimentaire Côte-Nord Meggie Henley coordo@tablebiocotenord.ca
581 991-7282

Estrie (région 05) Conseil de l'industrie
bioalimentaire de l'Estrie Sabrina Rhéaume sabrina@cible-estrie.org

Gaspésie-Îles-de-la-Madeleine (région 11) Gaspésie Gourmande Johanne Michaud johanne@gaspesiegourmande.com
 418 392-6404, poste 219 

​
Lanaudière (région 14)

​Conseil de développement
bioalimentaire de Lanaudière

(CDBL)
Annie Cossette acossette@cdbl.ca

 514 586-4011

​​
Mauricie (région 04)

​​​​​​​​
Partenaires de Développement de
l'Agriculture et de l'Agroaliment en

Mauricie (PDAAM)

Marie-Ève Roy marie-eve@pdaam.ca
819 690-6366

Montérégie (région 16) Expansion PME Marjorie Lebeuf-
Binette

mlebeuf-binette@expansionpme.org
418 928-2165

Montréal (région 06)
Carrefour de l'Industrie

Bioalimentaire de l'Île de Montréal
(CIBÎM)

Joyce Bonssou coordo.evenements@cibim.org
514 993-5261

Saguenay-Lac-Saint-Jean (région 02) Table agroalimentaire du
Saguenay-Lac-Saint-Jean Nancy Ouellet nancy.ouellet@tableagro.com

418 668-3592 poste 225

Saguenay-Lac-Saint-Jean (région 02) Table agroalimentaire du
Saguenay-Lac-Saint-Jean Myriam Blackburn myriam.blackburn@tableagro.com
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